

**Multi Finans Invest 2 ApS**  
**CVR-nr. 32944426**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20.03.2013.

**Dirigent**

---

Navn: William Brüel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Multi Finans Invest 2 ApS  
Gothersgade 12  
1123 København K

CVR-nr.: 32944426  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

William D. Brüel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i fordringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 622 t.kr. vurderes som tilfredsstillende. Resultatet for 2013 forventes at være på niveau med 2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.377.255	6.290
Andre eksterne omkostninger		(720.855)	(880)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.656.400</b>	<b>5.410</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.951	21
Andre finansielle omkostninger	2	(830.688)	(989)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>831.663</b>	<b>4.442</b>
Skat af ordinært resultat	3	(210.150)	(1.159)
<b>Årets resultat</b>		<b>621.513</b>	<b>3.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		621.513	3.283
		<b>621.513</b>	<b>3.283</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		20.819.085	22.384
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>20.819.085</u>	<u>22.384</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.819.085</u>	<u>22.384</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>150</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>327.093</u>	<u>350</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>327.093</u>	<u>500</u>
<b>Aktiver</b>		<u>21.146.178</u>	<u>22.884</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.665.676	6.047
<b>Egenkapital</b>		<b>6.790.676</b>	<b>6.172</b>
Bankgæld		10.086.538	12.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.086.538</b>	<b>12.354</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.938.576	2.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		631.383	0
Skyldig selskabsskat		218.248	1.068
Anden gæld		480.757	560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.268.964</b>	<b>4.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.355.502</b>	<b>16.712</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.146.178</b>	<b>22.884</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.046.875	6.171.875
Værdireguleringer	0	(3.612)	(3.612)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	900	900
Årets resultat	0	621.513	621.513
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.665.676</b>	<b>6.790.676</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.951</u>	<u>21</u>
	<b><u>5.951</u></b>	<b><u>21</u></b>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>830.688</u>	<u>989</u>
	<b><u>830.688</u></b>	<b><u>989</u></b>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>210.150</u>	<u>1.159</u>
	<b><u>210.150</u></b>	<b><u>1.159</u></b>
		<u>Andre tilgo- dehavender</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		90.783.051
Afgange		<u>(4.385.317)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>86.397.734</u></b>
Opskrivninger primo		6.005.846
Dagsværdireguleringer		<u>(386.705)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.619.141</u></b>
Nedskrivninger primo		(74.404.654)
Andre reguleringer		<u>(302.202)</u>
Tilbageførsel ved afgange		<u>3.509.066</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(71.197.790)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>20.819.085</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2012 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2012 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	2.730	2.938.576	10.086.538
	<b>2.730</b>	<b>2.938.576</b>	<b>10.086.538</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter er stillet som sikkerhed over for pengeinstitutter.

Pengeinstitutter har pant i alle fordringer og en bankkonto.

Regnskabsværdi af pantsatte fordringer udgør 20.819 t.kr. (22.384 t.kr. i 2011)

Regnskabsmæssig værdi af pantsat bankkonto udgør 257 t.kr. (165 t.kr. i 2011)

Moderselskabet kautionerer herudover for gælden.